Rekapitulace ocenění na tržních principech 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Bytová jednotka  9 174 995,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Stavební pozemky  6 329 950,- Kč 

Porovnávací hodnota 9 174 995 Kč 

Z toho hodnota pozemku 6 329 950 Kč 

Tržní hodnota 9 150 000 Kč 

slovy: Devět milionů jedno sto padesát tisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny  

Oceňování majetku upravuje zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 

některých zákonů (dále jen „zákon o oceňování majetku“) a jeho prováděcí vyhláška, která určuje 

podrobnosti ocenění.

[...]

5. ZÁVĚR 

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Zjištění ceny obvyklé za účelem provedení exekuce v Pověření k provedení exekuce, vydaném 

Okresním soudem v Liberci ze dne 15.12.2022 č.j. 20 EXE 59017/2022-14 

Tržní hodnota 9 150 000 Kč 
slovy: Devět milionů jedno sto padesát tisíc Kč  

Znalecký posudek je bez příloh. 

Odměna, náhrada nákladů 

Odměna byla sjednána smluvně. 

Znalečné účtuji dokladem č. 159-2024. 

ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne